rum utriusque Sicilia?, Hierusalem etc. Regi Catliolico etc. Arcliiduci Austrioe,

Duci Burg-undiíe etc. nepoti et fratri nostro cliarisimo salutem ac benevolentia»

omnisque foelicitatis continuum ac perpetuum incrementum. Serenisime Prin-

ceps nepos ac frater charisirae. Cum nobilis ac magnificus fidelis nobis dilectus

Joannes Commes in Thenczin, Polonus, Dapifer no.ster, preclaro quídam instituto,

ad peruoscendos hominum mores, maioremque aetatis usum et experientiam consc-

quendam, sibi proposuerit varios Christiani orbis Regiones ac provincias invisere.

praetermittere non potuimus, quin discedentem omni begninitate et clementia nos-

tra complecteremur, eumque Serenitati vestra; de meliori nota coramcndatum

redderemus. Est enim cum propter plurimas excellentesque virtutes, una cum
familiae vetustate et splendore coniunctas, tum vero propter ea servitia, quse nobis

aliquandiu summa fide et observantia prasstitit, atque etiam ob eximium erga Nos

studium patris sui viri sane in Regno Polonise magna; autlioritatis, et multis ex-

cellentibus ingenii dotibus ornatissimi, nobisque gratissimi, inprimis dignus

cuius causa hsec et longe maiora velimus. Quare Nos eundem Comitom isthuc

proficiscentem Serenitati vestrce magnopere commendamus, cupimusque ut ita

sese in illum exhibere velit, quemadmodum et illius virtus et pra?clara erga Nos

meritapostulant. Erit Nobis sane gratissimura si príeter quam (¡uod nobilis ado-

lescens suo ipsius mérito Serenitati vestra; pluriinum comraendatus esse debet.

nostra etiam causa eidem quam commendatissimus fuerit ita plañe uti hasce lito-

ras nostras sibi apud Serenitatem vestram magno usui et ornamento fuisso re

ipsa intelligat. Quod ipsum Nos vicissim in Serenitatem vestram pari offlcii ge-

nere mutuaque et fraterna benevolentia nostra per omnem occasionem compensa-

turi sumus. Bene ac diu valeat Serenitas vestra cui prósperos ac diuturnos rerum

successus ex animo optamus. Datum in Civitate nostra Vienna, die xvi." mensis

Ai)rilis, Anno Domini mdlxi," Regnorum nostrorum Romani xxxi.", aliorum

vero XXXV."

E. S. V. bonus frater et patruelis, Ferdinandus.—.1/. Sin<jhmoszr.—SVWX. s¡ihl

.
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EL CONDE DE LUNA

Á S. M.

(Archivo de Simancas, Estado. -Leg-. 650, fols. 99 y 100.)

S. a R. M.:

El Emperador despacha este criado á V. M. con dos negocios:

el uno, es pedir á V. M. que los sesenta mil ducados que tiene de

renta en el reino de Ñápeles, los cuales tiene empeñados al quitar,